CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI

Estado de Goiás

C.N.P.J. 36.827.103/0001-77

EXTRATO DE CONTRATO

1. Processo nº: 002/2023.

2. Contrato nº: 002/2023.

3. Modalidade: Dispensa.

4. Objeto: prestação de serviços referente a disponibilização,

desenvolvimento e atualização do “Aplicativo Câmara de Ipameri”,

para acompanhamento das sessões ordinárias e extraordinárias,

bem como exibição de notícias atualizadas sobre a atividade

legislativa, agenda de sessões, transmissão de vídeo ao vivo,

reprodução off-line, perfil, contatos e redes sociais oficiais dos

vereadores, enquetes, e mecanismos para solicitação de

demandas da Câmara Municipal de Ipameri-GO.

5. Valor Total: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais).

6. Prazo: 01 de janeiro a 31 de dezembro de 2023.

7. Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2023.

8. Contratados:

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI – CONTRATANTE

FERNANDO DA SILVA VAZ - CONTRATADA

CNPJ sob o nº 11.567.909/0001-42

Ipameri, 26 de janeiro de 2023.